

Diferenta lucrare infrastructura si echipamente IT

I.D.: 68368974

Data publicarii	19.04.22	Coduri CPV	32523000-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 10.000,00 RON - 10.000,00 RON

Descriere: Pachet lucrari infrastructura retea date si echipamente IT □ Produse Buc Pret Valoare fara TVA Utp cat 5 E 1.800,00 3,00 5.400,00 Prize duble 10,00 30,00 300,00 Prize simple 2,00 22,50 45,00 Rack 10-12u 1,00 975,00 975,00 Ups Online 1,00 2.250,00 2.250,00 Switch 48p 1,00 1.275,00 1.275,00 Ap 2,00 1.350,00 2.700,00 DVR 4p 1,00 1.275,00 1.275,00 Camera Video 2,00 240,00 480,00 HDD 1TB 2,00 748,50 1.497,00 Cablu RG6/RG 100,00 4,50 450,00 Pat cablu 25,00 15,00 375,00 Patch panel 1,00 375,00 375,00 Pdu 1,00 225,00 225,00 Materiale marunte 1,00 750,00 750,00 Ghidaj Cablu 2,00 75,00 150,00 Patch cord-uri 24,00 30,00 720,00 Manopera (5 zile, 2 oameni), transport 5,00 1.200,00 6.000,00 Cheltuii neprevazute, Profit 1,00 858,00 858,00 Total: 26.100,00 Oferta este valabila 15 zile. Garantie 12 luni, termen de plata in maxim 30 zile de la finalizare fiecare locatie in parte. Avans 30%. Lucrarile vom putea sa le incepem cel tarziu in data de 18.04.2022. Diferenta la suma conform contract, negociere agreata de furnizor si beneficiar.
